
S P I R I T S  &  B E E R S

  All prices include a 10% VAT.  |  모든 가격에는 10% 부가세가 포함되어 있습니다.

  For guests with food allergies or speci�c dietary requirements, please ask to speak to a manager. |  음식 알레르기 또는 특별한 식이 조절식이 필요한 고객은 직원에게 말씀해 주시기 바랍니다.

*Consuming raw or undercooked eggs or meat may increase your risk of foodborne illness. |  *날것 또는 덜 익힌 계란이나 고기를 섭취하면 식중독의 위험이 증가 할 수 있습니다.



W H I S K Y

PREMIUM  WHISKY

Ballantine's 30 Years Old (700ml)
발렌타인 30년  |  バレンタイン30年

Ballantine's 21 Years Old (500ml)
발렌타인 21년  |  バランタイン21年

Ballantine's 17 Years Old (700ml)
발렌타인 17년  |  バランタイン17年

Johnnie Walker Blue Label (700ml) 
죠니워커 블루 라벨  |  ジョニーウォーカー　ブルーラベル

Royal Salute 21 Years Old (700ml)
로얄 살루트 21년  |  ロイヤルサルート21年

Dewar's 18 Years Old (750ml)
듀어스 18년  |  デュワーズ18年 

Chivas Regal 18 Years Old (700ml)
시바스 리갈 18년  |  シーバスリーガル18年 

J&B Reserve 15 Years Old (700ml)
제이엔비 리저브 15년  |  J＆Bリザーブ15年

Glass

2.250.0

490.0

450.0

920.0

705.0

450.0

450.0

270.0

95.0

39.0

24.0

47.0

40.5

24.0

24.0

15.5

Bottle

MALT  WHISKY

�e Glenlivet 15 Years Old (700ml)
더 글렌리벳 15년  |  グレンリベット15年

�e Glenlivet 12 Years Old (700ml)
더 글렌리벳 12년  |  グレンリベット12年

Glen�ddich 12 Years Old (700ml)
글렌피딕 12년  |  グレンフィディック12年 

Glass

390.0

310.0

310.0

21.0

18.0

18.0

Bottle



Bottle

C O G N A C

Remy Martin X.O (700ml)
레미마틴 X.O  |  レミーマルタンX.O

Hennessy V.S.O.P (700ml)
헤네시 V.S.O.P   |  ヘネシーV.S.O.P

Hennessy X.O (700ml)
헤네시 X.O   |  ヘネシーX.O

650.0

280.0

700.0

40.0

17.5

43.0

Glass Bottle 

BEERS FROM AROUND THE WORLD

Guinness (330ml)    기네스  |  ギネス 

Tsingtao (330ml)     칭따오  |  チンタオ

San Miguel Pale Pilsen (320ml)    산미구엘, 페일 필스너  |  サンミゲール ビール

Heineken (330ml)    하이네켄  |  ハイネケン

Kloud (330ml)     클라우드  |  クラウド

B E E R

16.0

13.5

13.5

15.0

12.0

(L)500mlIMPORTED DRAFT BEER

Paulaner     파울라너  |  パウラナー

Asahi      아사히  |  アサヒ生ビール

19.0

19.0

17.0

17.0

(S)350ml



M E N U

FROM THE OCEAN 

Sauteed Baby Octopus, Chilli Dip
매콤한 주꾸미 볶음과 칠리 소스

スパイシーなイイダコ炒めとチリンース

Prawn Arancini with Herb Aioli
허브 아이올리를 곁들인 새우 아란치니

ハーブアイオリを添えたエビのアランチーニ

Tuna Tataki, Jeju Mandarin Salsa    GF

참치 타다키와 제주 감귤 살사 소스

マグロのたたきと済州みかんのサルサソース

Allergen  |  CN- Contains nut    GF- Gluten Free   V- Vegetarian

새우(베트남산), 주꾸미(태국산), 치킨윙(태국산), 소고기 안심(호주산), 교자만두/돼지고기(국산)

참치(원양산), 소시지/돼지고기(국내산), 쌀(국내산), 병아리콩(이집트산)

20.0

19.0

25.0

THE BUTCHERS CUT 

BBQ Chicken Wings    CN

바비큐 치킨윙 (땅콩과 아몬드 토핑)

バーベキューチキンウィング (ピーナッツとアーモンドトッピング)

Roasted Wagyu Cubes, Pepper, Brezel, Mustard
프레첼가루, 페퍼를 입혀 구운 호주산 와규 큐브와 머스타드 소스

ブレッツェル粉、 ペッパーをつけて焼いたナーストラリア産和牛キュープとマスタードソース

Grilled Sausage, Sauerkraut, Pickles, Mustard    GF

구운 소시지와 사워크라우트, 피클, 머스타드

焼きソーセージとザワークラウト、 ビクルス、 マスタード

25.0

35.0

26.0



M E N U

NIBBLES 

Warm Olives, Hummus Dip, Toasted Schiacciata Bread   V
데운 올리브, 후무스딥, 구운 스키아챠타 빵

オリーブ、 フムスディップ、 焼きスキアッチャータバン 

Grana Padano Coated Potato Chips with Tru�ed Mayonnaise    V, GF

트러플 마요네즈 소스와 그라나 파다노 처즈를 곁들인 프렌치 후라이드 포테이토

トリュフマヨネーズンースとグラナ·バダーノチーズを添えたフレンチフライドポテト

Fried Gyoza, Spicy Soy Sauce, Vegetable (V) or Pork
구운 교자 (야채 (V) 또는 돼지고기)와 매운 간장소스

焼き餃子 (野菜または豚肉)と辛い醤油ソース

Cheese Platter - Fig paste, Toasted Walnut Bread    V
치즈 플래터 - 무화과 페이스트, 구운 월넛 브레드

チーズブラッター イチジクペースト、 焼きウォールナッツプレッド

Premium Dried Snack    CN

프리미엄 마른 안주 (육포, 촉촉한 먹태, 말린 과일, 브라질 너트, 자색고구마 말랭이)

ブレミアム乾燥おつまみ (ジャーキー,しっとり干しスケトウダう,ドライフルーツ,プラジルナッ ッ,紫いもの切り干し)

15.0

17.0

18.0

35.0

27.0

Allergen  |  CN- Contains nut    GF- Gluten Free   V- Vegetarian

새우(베트남산), 주꾸미(태국산), 치킨윙(태국산), 소고기 안심(호주산), 교자만두/돼지고기(국산)

참치(원양산), 소시지/돼지고기(국내산), 쌀(국내산), 병아리콩(이집트산)

SWEETS 

Seasonal Fresh Fruit Platter    V, GF

신선한 계절과일

旬のフルーツ盛り合わせ

30.0



MIX IT UP!
HIGHBALL

S P E C I A L  M E N U

-중복 할인 불가 상품입니다.  It Can’t Apply with Other Discount Program

H9 Jim Beam Highball
H9 짐빔하이볼

Jim Beam, Tonic Water, Lemon Juice, Sugar syrub

Tanqueray NO 10 Tonic
탱커레이 NO10 토닉

Tanqueray NO 10, Tonic Water, Lemon Sliced

Cuba Libre
큐바 리브레

Rum Bacardi, Coke, Lime Juice

�e Remy Ginger
레미진저 하이볼

Remy Martin V.S.O.P, Lime Juice, Ginger Ale

Soju Highball
화요25 하이볼

HWAYO 25, Tonic Water, Lime Juice

19.0

19.0

19.0

19.0

17.0



SUNSHINE SWIRL
BEER COCKTAIL

P R O M O T I O N  M E N U

SNS Event  Beer Cocktail, Highball 주문 후 인스타그램 피드 또는 스토리 공유 고객님께

 Sparkling Wine, Louis Perdrier 한 잔을 무료제공합니다.
 

•필수 해시태그 : #H9  #힐튼경주  #힐튼호텔경주  #힐튼경주H9  #H9비어칵테일 #H9하이볼

•기간 : 2024년 06월 01일 ~ 08월 31일

•주문 당일에 한함, 1계정 당 1잔 현장 확인 후 제공

-중복 할인 불가 상품입니다.  It Can’t Apply with Other Discount Program

Beer Magarita
비어 마가리타

Tequila, Cointreau, Lime Juice, Corona Beer

Moscow Mule
모스코뮬

Vodka, Lime Juice, Fever Tree Ginger Beer, Lime Sliced

Beermosa
비어모사 

Corona Beer, Fresh Orange Juice

Shandy
샌디

Corona Beer, Lemon Juice & Sprite, Lemon Sliced

19.0

19.0

17.0

17.0


